
 

 
 

Zarządzenie Nr 213/2020 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  173 944 549,76 zł  

tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  156 104 772,01 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  17 839 777,45 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  184 725 134,90 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  154 606 041,62 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  30 119 093,28 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                           Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 213/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków zadań zleconych  Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (-7 004,00 zł)  z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy.  

2) Zwiększenie planu wydatków zadań zleconych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(+7 004,00 zł)  z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

 

Dział 751– Urzędy naczelnych, organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  (0,00 zł) 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

(0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków zadań zleconych Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(-84,27 zł)  z tytułu Funduszu Pracy oraz Funduszu Solidarnościowego. 

2) Zwiększenie planu wydatków zadań zleconych Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (+84,27 zł)  z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne oraz 

wynagrodzenia bezosobowe.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (0,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-1 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (-1 000,00 zł) z tytułu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym (+1 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł)  

 z przeznaczeniem na stypendium dla ucznia.  

 


		2021-01-07T10:29:17+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




